MARCA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
BMW

KIT CUSCINETTI E GUARNIZIONI PER STERZO (RIF. ALL-BALLS: 22-1044)

MODELLO CILINDRATA ANNI 1° EQUIP.
MX SM (11K) 125 2004 - 2006 no
MX SM (25K) 125 2004 - 2006 no
RS - RS Extrema - RS Replica - RS Pista 125 1992 - 2010 no
RS - RS Extrema - RS Replica - RS Pista 125 1995 - 2005 no
RS - RS Extrema - RS Replica - RS Pista 125 1995 - 2005 no
RS - RS Extrema - RS Replica - RS Pista 125 1995 - 2005 no
RX 125 1989 - 1998 no
RX 125 2008 - 2013 no
SX 125 2008 - 2013 no
Tuareg Rally 125 1989 - 1994 no
Tuono 125 2003 - 2004 no
Pegaso 600 1990 - 1992 no
Pegaso / Cube / IE 650 1997 - 2004 no
Stark / Moto 6,5 650 1995 - 1999 no
Pegaso Factory 660 2007 - 2011 no
Pegaso Strada 660 2005 - 2011 no
Pegaso Trall 660 2005 - 2008 no
Dorsoduro / Dorsoduro ABS 750 2008 - 2011 no
Dorsoduro Factory 750 2010 - 2013 no
Dorsoduro Factory ABS 750 2010 - 2013 no
Shiver / Shiver ABS 750 2007 - 2016 no
Shiver GT / Shiver GT ABS 750 2009 - 2009 no
Mana / Mana GT 850 2007 - 2016 no
Dorsoduro ABS 900 2017 - 2021 no
Shiver ABS 900 2017 - 2021 no
Dorsoduro / ABS (TV0O00/TV0O01/TVAOO/TVAOQ1) 1200 2011 - 2016 no
F / F ST strada / F Funduro 650 1993 - 1999 no

RIF. OEM

AP8110024

AP810106
AP810106
AP810106

896678




BMW

BMW

BMW

BMW

GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI

F CS Scarver

F GT (K71)

F R (K73) (MOZZO FORI A~ 10,5)
FS/F ST (K71)
EC 2T

HALLEY 2T
HALLEY 4T

MC

SM

EC 2T

EC 2T

EC 2T

EC 2T

MC

MC

MC

SM

SM

EC 2T

EC 2T

EC 2T

FSE EC

FSE EC

FSE SM
Pampera

NTX
Nevada/Nevada Club
V35

Vv35C

650
800
800
800
125
125
125
125
125
200
250
250
250
250
250
250
250
250
300
300
300
450
450
450
450
350
350
350
350

2002 - 2005
2013 - 2015
2015 - 2019
2006 - 2012
2001 - 2005
2009 - 2009
2009 - 2009
2001 - 2005
2003 - 2006
1999 - 2005
1996 - 2002
2003 - 2003
2004 - 2005
1999 - 2002
2003 - 2003
2004 - 2005
2003 - 2003
2004 - 2005
1999 - 2002
2003 - 2003
2004 - 2005
2003 - 2003
2004 - 2005
2004 - 2005
2007 - 2007
1987 - 1990
1992 - 1999
1977 - 1979
1982 - 1986

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225




MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZzZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI

V35 Carabinieri/PA

V35 Carabinieri/PA fino a mot. PK3119
V35 Falco

V35 Florida

V35 GT

V35

V35 Imola

V35 Imola Il

V35 Imola Il

V35 SP

V35 SP

V35 TT

V50

V50 C

V50 Carabinieri/PA

V50 I

V50 Il

V50 11l PA (tipo vecchio)
V50 Monza

V50 Monza

V50 Monza ll

NTX

NTX

V65

V65 C

V65 Florida

V65 GT

V65 Lario

V65 PA (Nuovo Tipo) fino a Mot. PG17799

350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
500
500
500
500
500
500
500
500
500
650
650
650
650
650
650
650
650

1990 - 1991
1990 - 2001
1988 - 0000
1986 - 1990
1988 - 1993
1988 - 1992
1979 - 1983
1984 - 1989
1988 - 1989
1980 - 1985
1982 - 1985
1988 - 1990
1977 - 1979
1982 - 1986
1992 - 2001
1979 - 1981
1980 - 1986
1982 - 1990
1980 - 1983
1980 - 1985
1988 - 1989
1986 - 1990
1987 - 1990
1981 - 1987
1983 - 1986
1985 - 1992
1987 - 1989
1984 - 1989
1988 - 1995

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225




MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI

V65 SP

V65 TT

Breva

NTX

Nevada Classic - Aquila Nera (LMLOO)

Nevada Classic - Aquila nera (LMEOO/LMGO0O0)

Nevada S (LMHO00)

Nevada S ANNIVERSARIO (LMMO0O)
Nevada/Nevada Club

SP

Strada

T

Targa

V7 CafA" Classic (LWAQO/LWCO01)
V7 Classic (LW00/LWC00/LWJO00)
V7 Il Racer ABS (LW300/LWUC2)
V7 Il Special ABS (LW200/LWUC1)
V7 Il Stone ABS (LW100/LWUCO0)
V7 Racer (LWBOO/LWUO02/LWVO01)
V7 Special - Stone (LWGO0/LWEOO0/LWUOQOQ)
V75

V75 PA (tipo nuovo)

V75 PA (tipo vecchio)

X PA/Polizia (1A/2A Serie)

Le Mans |

Le Mans Il

Le Mans llI

T3

T3 California

650
650
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
850
850
850
850
850

1981 - 1987
1984 - 1986
2003 - 2009
1986 - 1993
2012 - 2016
2004 - 2011
2010 - 2011
2012 - 2012
1991 - 2003
1990 - 1992
1993 - 1995
1991 - 1993
1990 - 1992
2009 - 2009
2008 - 2012
2015 - 2016
2015 - 2016
2015 - 2016
2010 - 2013
2012 - 2014
1985 - 1990
1996 - 2001
1992 - 1996
1992 - 2002
1975 - 1977
1978 - 1980
1981 - 1984
1975 - 1985
1975 - 1983

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225




MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZzZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI

T3 Carabinieri/PA

T4

T5

T5 Carabinieri/PA

T5 Carabinieri/PA (tipo vecchio)
V7 Special E5

V7 Stone E5

Bellagio - Aquila Nera
California Il

California 11l

California 11l (mot. VT032931&4gt;)
California 11l (mot.&It; VT032930)
California lll IE

Daytona / Daytona RS

GT

GT (mot. &lt;VT24595)

GT (mot. VT24596&4gt;)

Le Mans IV

Le Mans V

Quota

S

SP

SP I

SP 1l

Strada

V10 Centauro,GT

California (KC/KD)

California Aluminium (KD)
California Aquila Nera

850
850
850
850
850
850
850
940
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1100
1100
1100

1975 - 1985
1980 - 1982
1989 - 1989
1988 - 2001
1985 - 1989
2021 - 2023
2021 - 2023
2007 - 2013
1981 - 1988
1989 - 1993
1987 - 1993
1987 - 1993
1990 - 1993
1992 - 2000
1987 - 1993
1987 - 1993
1991 - 1991
1984 - 1989
1990 - 1993
1992 - 1999
1989 - 1994
1978 - 1983
1983 - 1988
1988 - 1994
1993 - 1994
1997 - 1999
1994 - 1997
2002 - 2005
2009 - 2011

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225




MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZI
MOTO GUZZ|

California Classic (KDG)

California EV (KD)

California EV (KD) da telaio KD115427&gt;
California EV (KD) fino a telaio &It;KD115426
California EV - EV Touring (KDGO0O0)

California EV P.I. (KD)

California Jackal (KD)

California Jackal (KD) da telaio KD152329&gt;
California Jackal (KD) fino a telaio &It;KD152328
California Metal (KD)

California Special (KD)

California Special (KD) da telaio KD131645&4t;
California Special (KD) fino a telaio &It;KD131644
California Special Sport (KD)

California Sport (KD)

California Stone (KD)

California Titanium (KD)

California Tourer (KDE)

California Vintage (KDHO0O0)

Quota ES

Sport (KE)

Sport Corsa (KE)

Sport IE (KR)

V11 Ballabio

V11 Le Mans

V11 Naked

V11 Sport (KR)

V11 Sport (KT)

1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100

2006 - 2012
1997 - 2002
1997 - 2000
1997 - 2000
2003 - 2005
2002 - 2002
1999 - 2001
1999 - 2001
1999 - 2001
2002 - 2003
1999 - 2000
1999 - 2000
1999 - 2000
2002 - 2003
2001 - 2002
2001 - 2005
2004 - 2005
2006 - 2012
2006 - 2012
1999 - 2002
1994 - 1996
1998 - 1999
1996 - 1999
2002 - 2005
2001 - 2005
2001 - 2005
1999 - 2001
2003 - 2005

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225
GU92249225




